

DIGITAL CONECT (IMPERATRIZ)

CNPJ: 16.751.644/0004-02

Inscrição Estadual: 12.607624-3

Fone: (99) 3524-6165

CEP: 65909-170

Endereço: RODOVIA BR010 LOTE 13 LETRA M DIST 48 SETOR 12 QUADRA32 GALPAO13

Bairro: COCO GRANDE

Cidade: IMPERATRIZ-MA

Cliente: 65.157 - MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS

A/C:

CNPJ: 01.616.269/0001-60

Inscrição Estadual: 12.223971-7

Fone: (99) 98456-1653

CEP: 65927-000

Endereço: DAVINOPOLIS R JOAO PESSOA NR 281

Bairro: CENTRO

Cidade: DAVINOPOLIS-MA

Referencia:

**PROPOSTA**

Orçamento: 129.770

Data emissão: 07/08/2023

Data de validade: 14/08/2023

Vendedor: GUSTAVO MARTINS SENA

E-mail do vendedor: sena.martins@digitalconect.com.br

Fone / ramal:

Condição de pagamento: BOLETO ATE 150 DIAS

Produ	Descrição	Und	Qtd.	Preço	Total	ICMS	NCM	Vir. ST	Vir. IPI
1	502.772 CABO UTP CAT6E CM CX 305M PT SOHOPLUS FKW	CX	1,000	1.168,03	1.168,03	20,00	85444900	0,00	0,00
2	503.499 CABO CFOA ASU-80 06FO 3KM YOFC - FD	BOB	1,000	6.000,70	6.000,70	20,00	85447010	0,00	0,00
3	501.644 CRS 326-24G-2S+RM CLOUD ROUTER SWITCH -24P	UN	1,000	2.280,37	2.280,37	20,00	85176259	0,00	0,00
4	109.022 CCR 1036-8G-2S+ C/BASE MIKROTIK W	UN	1,000	11.918,15	11.918,15	20,00	85176249	0,00	0,00

TOTAIS

Total produtos

21.367,25

Valor TC
0,00Outras desp.
0,00**TOTAL DO PEDIDO**
21.367,25

Assinatura cliente

Assinatura empresa

DAV Orçamento - N.: 0000008075

FIBER PALMAS COM. DE EQUIP. DE TELECOMI

FIBER IMPERATRIZ

14.066.467/0003-00

(63) 3026-1129

AVENIDA TROPICAL JARDIM TROPICAL

IMPERATRIZ-MA



NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Destinatário

Cliente: 3067 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS
Contato:
Endereço:
End. Ref.:
Cidade/UF: DAVINÓPOLIS - MA
E-Mail:
Cliente Ref.:
End. Entrega:

Fantasia:
CPF/CNPJ: 618.326.003-78
IE/RG:
Fone/Fax: /
Celular:
Bairro:
CEP:

Tipo Retirada: Retirada na Loja

Operação: 5102 - VENDA MERCADORIA DENTRO UF - SAÍDA

N. do Documento Fiscal: _____

Item	Cód. Fab	Descrição Produto	Marca	UN	Qtde.	P. Unit.	Total	T. Desc.	V.Desc.	%Desc.
1	0	*ROUTERBOARD CCR1036-8G-2S+ EM MIKROTIK		UN	1,00	13.990,0000	13.990,00	13.990,00	0,00	0,00
2	02540211	CABO LAN 4PX24AWG CAT.6 U/UTP CM INT PT		M	305,00	3,1000	945,50	945,50	0,00	0,00
3	2291	MIKROTIK CLOUD ROUTER SWITCH CRS326-24G-2S- MIKROTIK		UN	1,00	1.995,0000	1.995,00	1.995,00	0,00	0,00
4	3618	CABO OPTICO CFOA-SM-ASU80 65 02KM		M	2000,00	1,3000	2.600,00	2.600,00	0,00	0,00
TOTAL:									19.530,50	

N. Itens: 4

Tt. Itens: 2.307

Observações:

Notas:

Vendedor: CRISTIANO

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

Segunda-feira, 07 de agosto de 2023 11:54:23

É vedada a autenticação deste documento

Página 1